

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 13/2021
Data do Processo Adm.: 21/01/2021
Processo de Licitação: 13/2021
Data do Processo: 08/02/2021

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	35,000	SERV	Recapagem de Pneu 215/75 R17,5, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 14 mm de profundidade de sulco.	_____	445,7500	15.601,2500
2	30,000	SERV	Recapagem de Pneu 11 R22,5, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 21 mm de profundidade de sulco.	_____	736,1600	22.084,8000
3	30,000	SERV	Recauchutagem Pneu 1400 - 24, Borrachudo Quente, com no mínimo: 34 cm de largura de banda, 2,6 cm de profundidade de sulco e 7,5 cm de largura de garra.	_____	2.000,0000	60.000,0000
4	55,000	SERV	Recapagem de Pneu 1000 R20, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 21 mm de profundidade de sulco.	_____	666,0000	36.630,0000
5	20,000	SERV	Recapagem de Pneu 900 R20, Radial, Borrachudo Frio, com no mínimo 17 mm de profundidade de sulco.	_____	662,0000	13.240,0000
6	8,000	SERV	Recapagem de Pneu 700 - 16, Convencional, Borrachudo Frio, com no mínimo 12,5 cm de profundidade de sulco.	_____	600,0000	4.800,0000
7	10,000	SERV	Recauchutagem de Pneu 14.9 - 26, Borrachudo Quente, com no mínimo: 35,5 cm de largura da banda, 3,5 cm de profundidade de sulco e 3,4 cm de largura de garra.	_____	1.600,0000	16.000,0000
8	5,000	SERV	Recauchutagem de Pneu 23.1 - 30, gara baixa, com no mínimo: 53 cm de largura da banda, 4,5 cm de profundidade de sulco e 5,5 cm de largura de garra.	_____	4.000,0000	20.000,0000
9	14,000	SERV	Recauchutagem Pneu 17,5 X25, Borrachudo Quente, com no mínimo: 45 cm de largura de banda, 2,6 cm de profundidade de sulco e 7,5 cm de largura de garra.	_____	3.000,0000	42.000,0000
10	6,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 10.5/65 X 16	_____	555,0000	3.330,0000
11	7,000	SERV	Vulcanização de Pneu 900 - 20 para recuperar pneu	_____	221,8800	1.553,1600
12	80,000	SERV	Vulcanização de Pneu 1000 - 20 para recuperar pneu	_____	221,8800	17.750,4000
13	32,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 02 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	20,0000	640,0000
14	50,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 03 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	36,0000	1.800,0000
15	40,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 04 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	40,0000	1.600,0000
16	25,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 05 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	54,0000	1.350,0000
17	25,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 06 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	77,0000	1.925,0000
18	25,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 07 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	110,0000	2.750,0000
19	20,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 08 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	135,0000	2.700,0000
20	10,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 09 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	162,0000	1.620,0000
21	12,000	SERV	Vulcanização TIP TOP N° 10 APLICAÇÃO INTERNA EM REFORMA	_____	293,0000	3.516,0000
22	50,000	SERV	Vulcanização de Pneu 1400 - 24	_____	460,0000	23.000,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2021 - PR

Processo Administrativo: 13/2021
Data do Processo Adm.: 21/01/2021
Processo de Licitação: 13/2021
Data do Processo: 08/02/2021

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
23	25,000	SERV	Vulcanização de Pneu 17.5 - 25	_____	636,0000	15.900,0000
24	10,000	SERV	RECAPE DE PNEU 19.5 X 24 RADIAL BORRACHUDO QUENTE	_____	2.460,0000	24.600,0000
25	10,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 X 24 FRIZADO AGRICOLA	_____	2.460,0000	24.600,0000
26	10,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 12.5 X 80-18 PARA BORRACHUDO RETROESCAVADEIR	_____	997,0000	9.970,0000
27	12,000	SERV	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 X 16,5 BORRACHUDO	_____	215,0000	2.580,0000
28	10,000	SERV	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5 X 80-18 PARA BORRACHUDO RETROESCAVADEIR	_____	997,0000	9.970,0000
29	12,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 12 X 16,5 BORRACHUDO	_____	1.260,0000	15.120,0000
30	10,000	SERV	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16,5 BORRACHUDO	_____	1.260,0000	12.600,0000
31	18,000	SERV	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 X 80 - 18 BORRACHUDO PARA RETROESCAVADEIRA	_____	347,0000	6.246,0000
32	8,000	SERV	RECAPAGEM DE PNEU 275/80.22,5	_____	709,0000	5.672,0000
33	5,000	SERV	RECAPAGEM PNEU 12.4 -24	_____	1.557,0000	7.785,0000
34	8,000	SERV	RECAPAGEM PNEU 18.4 -30	_____	3.000,0000	24.000,0000
35	20,000	UN	RECAPAGEM PNEU 11L-16	_____	600,0000	12.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	464.933,6100